農用地区域変更（除外）申出書

令和　　年　　月　　日

　喬木村長　様

（土地所有者）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
  連絡先

（転用事業者）

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
　農業振興地域の整備に関する法律第13条に基づき、下記のとおり（　　　　　　　　）用地に転用したいため、農用地区域から変更（除外）申出いたします。

記

1　変更（除外）地の所在など

	土地の所在
	地　番
	地　目
	面積（㎡）
	備　考

	台帳
	現況

	喬木村

	喬木村

	喬木村

	合　計

2　計画予定日（着工の予定日などをご記入下さい。）

令和　　年　　月　　日
喬木村